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Kaposvár Megyei Jogú Város 

Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. július 

22. napján, Kaposváron a Kossuth tér 1. szám alatt 8.00-kor tartott üléséről. 

 

Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint.  

 

Kátai Attila elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, valamint a Hivatal 

dolgozóit. 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 4 fő jelen van, így a Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat határozatképes.  

 

63/2024. (VII. 22.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata az ülés napirendi pontjait 

elfogadta. 

 

Szavazati arány:                        4 igen 

0 tartózkodás 

0 nem 

 

Napirend: 

 

1. Csapatépítő és motivációs tréning megszervezéséről és lebonyolításáról                      

           Előterjesztő:   Kátai Attila elnök 

           Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

 

Napirend tárgyalása 
 

 

1. Csapatépítő és motivációs tréning megszervezéséről és lebonyolításáról                      

           Előterjesztő:   Kátai Attila elnök 

           Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

 

Kátai Attila elnök: Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

csapatépítő tréninget kíván szervezni. A tréningre 700e Ft összeg + reprezentációs adó kerül 

majd felhasználásra. Tudomása szerint a tréning megtartására az ajánlatok beérkeztek. A 

tréningen 8 fő vesz részt. 

 

Bogdán Imre képviselő: Kérte, hogy elnök úr részletesebben tájékoztassa, hogy miről szól a 

tréning.  

 

Kátai Attila elnök: Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata három 

napos belső tréninget szervez 8 fő részére, melynek célja, hogy a nemzetiségi önkormányzat 

még hatékonyabban tudja elősegíteni a roma értékek közösségen belüli ápolását, átadását és 

segítse a romák közötti kommunikációt és együttműködést. Elmondta továbbá, hogy eddig is 

szerveztek tréninget a képviselőtestület megalakulását követően, de az sajnos 2019-ben 

elmaradt, mert akkor az önkormányzat likviditási problémákkal küszködött. 
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A tréning lebonyolításához szolgáltató igénybevételét javaslom, aki biztosítja a tréning 

személyi és tárgyi feltételeit, a helyszínt, a szállást, valamint az étkezést. 

A három napos és 16 órás tréning témái:  

- a roma kultúra, hagyományok ápolása,  

- „én és a csapatom képviselete”, kommunikációs helyzetek, 

- csapatépítés. 

A tréning szervezési és lebonyolításai költségére 700e Ft-ot (a 2023. évi feladatalapú 

támogatás terhére 254e Ft-ot, 2024. évi feladatalapú támogatás terhére 446e Ft-ot), 

reprezentációs adójára 231e Ft-ot (a 2023. évi feladatalapú támogatás terhére 84e Ft-ot, a 

2024. évi feladatalapú támogatás terhére 147e Ft-ot) javaslok elkülöníteni. 

 

Bogdán Imre képviselő: Irracionálisnak tartja, hogy a képviselőtestület saját magának tart 

tréninget. Véleménye szerint a fenti összeget más értelmes dologra is el lehetne költeni.  

 

Kátai Attila elnök: Szavazást kért a határozati javaslatról. 

 

64/2024. (VII. 22.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete úgy 

határozott, hogy a roma kultúra és hagyományok ápolásának hatékonyabb továbbörökítése, 

munkahelyi belső kommunikáció javítása és csapatépítés céljából megtartandó három napos 

tréning szervezési és lebonyolítási költségére 700e Ft-ot, 33,04%-os reprezentációs adójára 

231e Ft-ot használ fel az alábbiak szerint: 

- 2023. évi feladatalapú támogatás terhére 338e Ft-ot (tréning költségére 254e Ft-ot, 

reprezentációs adóra 84e Ft-ot), 

- 2024. évi feladatalapú támogatás terhére 593e Ft-ot (tréning költségére 446e Ft-ot, 

reprezentációs adóra 147e Ft-ot) különít el. 

 

Felelős:   Kátai Attila elnök 

Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2024. augusztus 31. 

 

 

Szavazati arány:                        3 igen 

                                                0 tartózkodás 

1 nem 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke az ülést 

10.15-kor bezárta. 

 

 

k.m.f. 

 

 

Kaposvár, 2024. július 22. 

 

 Kátai Attila            Illés Gyuláné 

        elnök                          képviselő 

          jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


